湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕55号

关于召开湖北省医学会儿科学分会 2023 年
学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会儿科学分会定于 2023 年 7 月 6-8 日在荆州市召开

2023 年学术年会，本次会议将邀请省内、外儿科领域著名专家作专题

学术讲座。欢迎全省各医疗单位儿科专业人员踊跃参会。现将有关事

项通知如下：

一、会议内容：1、专题学术讲座及病例讨论；2、儿科学分会全

体委员会议(2023 年 7 月 6 日 16：00-17：00，地点见报倒台通知)。

二、参会对象：湖北省医学会儿科学分会委员及各学组委员；儿

科及相关专业的医护人员。进出会场需凭主办方统一发放的胸牌，严

禁非正式代表进入会场。

三、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省

级继教项目管理规定并授予省级 I 类学分。

四、会议经费：学术交流费 600 元/人(包含会议资料及会议用餐)，

住宿、差旅费自理，回原单位报销。(住宿标准: 单间 320 元/间/天、

标间 360 元/间/天)。参会代表请于 7 月 3 日前联系酒店皮业静经理

预定房间(电话:13872357236)，逾期未联系者不能满足会议期间住房

要求。

五、报到时间：2023 年 7 月 6 日 10:00-18:00

报到地点：荆州市绿地铂骊酒店

联 系 人：武汉同济医院  陈  瑜 18971310021

张天楠 18186612095

湖北省医学会  李  聪 027-87893467

湖北省医学会

2023 年 6 月 12 日

主题词：儿科   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会儿科学分会全体委员